EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241230/0003-66   - CONTRATO Nº
202504080001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 3103.02-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: MULTIPIO HOLD
LTDA-ME  OBJETO: AQUSIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
QUIXADÁ/CE. - VALOR TOTAL: R$ 26.214,33 (vinte e seis mil, duzentos e
catorze  reais  e  trinta  e  três  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0402.2.003 - Manutenção das Atividade do Poder Legislativo,
R$ 8.751,63 no elemento de despesa 33903021:  Material  de  Consumo,
Material de Copa e Cozinha, R$ 29,52 no elemento de despesa 33903021:
Material  de Consumo, MATERIAL DE COPA E COZINHA, R$ 17.433,18 no
elemento  de  despesa  33903022:  Material  de  Consumo,  Material  de
Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 08 de abril de 2025